7
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

                           Проект

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

__________

                                                          № _________
О деятельности администрации города Пензы по созданию
и использованию, в том числе на платной основе, парковок
(парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах
общего пользования местного значения города Пензы

Заслушав и обсудив информацию о деятельности администрации города Пензы по созданию и использованию, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города Пензы, на основании статьи 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию о деятельности администрации города Пензы по созданию и использованию, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города Пензы принять к сведению.

2. Администрации города Пензы продолжить работу по созданию и использованию, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города Пензы, исходя из возможностей бюджета города Пензы.

3. Снять с контроля решение Пензенской городской Думы от 30.09.2016            № 548-26/6 «О деятельности администрации города Пензы по созданию и использованию, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города Пензы».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы по экономике и развитию предпринимательства и постоянную комиссию городской Думы по  градорегулированию, землепользованию и собственности.
Глава города

                 В.П. Савельев
PAGE